
PRIMER 

ESCRITURA PÚBLICA DE DECLARACIÓN JURADA QUE 

HACE EL SEÑOR EUCLIDES JUVENAL PALACIOS PALACIOS 

EN CALIDAD DE DIRECTOR DE LA COMPAÑÍA SIA 

PRODUCTS LLC - 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

MACHALA, 23 DE JUNIO DEL 2020 

 





   

    

2OINTOLOOLPONN36 

ESCRITURA PÚBLICA DE DECLARACIÓN 

JURADA QUE HACE EL SEÑOR 
EUCLIDES JUVENAL PALACIOS 
PALACIOS EN CALIDAD DE DIRECTOR 
DE LA COMPAÑÍA SIA PRODUCTS LLC.- 

CUANTÍA: INDETERMINADA 
DI" DOS COPIAS 

En la ciudad de Machala, Capital de la Provincia de El Oro, 
República del Ecuador, hoy veintitrés de Junio del año dos 
mil veinte, ante mí, ABOGADO JOHN HENRRY CABRERA 
DÁVILA, NOTARIO PÚBLICO CUARTO DEL CANTÓN 
MACHALA, comparece, el señor EUCLIDES JUVENAL 
PALACIOS PALACIOS, nacionalidad ecuatoriana, de estado 
evil casado, de ocupación empresario, domiciliado en el 
cantón El Guabo y de tránsito por esta ciudad de Machala, sin 
correo electrónico, sin número telefónico, en calidad de 
DIRECTOR de la compañía SIA PRODUCTS LLC, conforme 
lo justifica con los documentos que se adjunta como 
habilitantes. El compareciente es de nacionalidad 
ecuatoriana, legalmente capaz, a quien de conocer doy fe y 
me presenta para que eleve a Escritura Pública, la Minuta 
que a continuación se detalla así” SEÑOR NOTARIO: En el 

Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase 
Incorporar una que contenga la declaración juramentada 
que se otorga al tenor de las siguientes cláusulas 
PRIMERA: OTORGANTE.- Comparece a rendir la presente 
declaración el señor EUCLIDES JUVENAL PALACIOS 
PALACIOS, por los derechos que representa en calidad de 

 



a 

Dn. 
Za Ss 

TS 

1 Director de la compañía SIA PRODUCTS LLC, con cedula 
2. de ciudadanía número cero siete cero cero tres seis cinco 
3 tres cero siete, la cual se adjunta a este instrumento como 

, Jocumento habilitante, siendo de nacionalidad Ecuatoriana 4 
/||SEGUNDA: DECLARACIÓN JURAMENTADA.- Yo, 
le [Euclides Juvenal Palacios Palacios de Nacionalidad 

/|lEguatoriana, y en mi calidad de Gerente y Representante 

¡Esgal de la compañía SIA PRODUCTS LLC, sociedad de 
, elqnalidad Estadounidense, declaro bajo juramento con 

lo. [plého; conocimiento de las penas impuestas por perjurio, 

' 
1/5 yy el Director de la compañía SIA PRODUCTS LLC, 
Y de 

   

jonalidad Estadounidense y, por lo tanto, estoy 
A investido de todas las facultades para Representar a dicha 
14) compañía, 

15. de la Ley de Compañías, esto es, contestar demandas y 
16. cumplir con las obligaciones de la compañía en la 
1 República del Ecuador Así mismo, declaro abajo juramento 
15. que soy residente en la República del Ecuador. La presente 
1 declaración se realiza a los fines de dar cumplimiento a las 
20 obligaciones establecidas en la Ley de Compañías y el 
21. reglamente pertinente para las compañías extranjeras que 
2 actúan en calidad de accionistas de las compar 
». ecuatorianas. CLAUSULA TERCERA: INEXISTENCIA DE 
=: OBLIGACION DE OBTENER REGISTRO UNICO DE 
25. CONTRIBUYENTES.- De conformidad con lo establecido 
24 en el artículo seis de la ley de compañías, la compañía SIA 
7 PRODUCTS LLC, no está obligada a inscribirse en el Registro 
28 Único de Contribuyentes, toda vez que únicamente es 

  

luso aquellas establecidas en el artículo seis 

   



REPÚBLICA DEL ECUADOR ASA 

  

DOF FE Que a presente ocaso, 
  

ibid, 

<> 
A MERO CORRrO 

+8 Igual a su orinal que me Jue 
  vend Cp an > 

Cabre Dala > DECANO a 

  

    

      

  
 



ms REPÚBLICA DEL ECUADOR Tesmafcacióny Cadulación ración Gana! de Regato CI Ioniicación y Cocción 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0700985907 

"Nombres dol ciudadano: PALACIOS PALACIOS EUCLIDES JUVENAL 
   Condición del cedulado: Gi silo 

Lar ei ER tUVonOVORON 
No 

  

Fecha de rms bro DE 1945 pp Es 
Nacionalidad: ECUATÓRÍA 

    

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: BASICA 

Profesión: CHOFER PROFESIONAL 

Estado Civil: CASADO 

  

Cónyuge: MARQUEZ YENNY 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: PALACIOS NEPTALI 

Nacionalidad: ECUATORIANA 
Nombres de la madre: PALACIOS LEOPOLDINA 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 18 DE JULIO DE 2014 
Condición de donante: SI DONANTE 

Foorsción ceca aa 23 DE JUNO DE 2020 
Entor LUZ MARLENE MACAS CARTUCHE -EL ORO MACHALA NT 4-EL ORO - MACHALA 

Ns cotiado:200-219-40010 

E LD 
e a cs 

              

Documento hemado sacronicomene       



  

"The undersigned being the sole member of SIA PRODUCTS LLC, a Nevada 
mute hablity company (“The Company”), authorizing actions to be taken an 
“writen consent without a meeting, docs hereby consent to the adoption of the 

following resolution. 

RESOLVED. 

    

      

be, and is hereby, clected as the managers of the 
Company, to serve until such time as thewr successors are duly 
lected and qualifed or until such person's carlier resignation or 
removal 

EUCLIDES JUVENAL PALACIOS PALACIOS 

o 
EC
UA
DO
R 

  

Sai, y 
JENNY JUDITH MÁRQUEZ MUÑOZ. 
Sole Member 

es
a 

Los
 

DOYFE, Que a prsote ooo es Igual 030 gas qu me 
exhibida. a 

  

  

24 JUN 1 SS, que Ss 
Ab: Jon HE Tabrena Hna > NOTARIO CUARTO DEL CANT 

    



-* TRADUCCION 

CONSENTIMIENTO POR ESCRITO DEL SOCIO ÚNICO 
DE ara La 

SIA PRODUCTS LLC 

  

La abajo suscrita, única socia de SIA. Products LLC (La Compañía”, una compañia 
e responsablidad imiada de Nevada, quen astorza, por esco y sin habel spsión su 

[Fincanimiento la adopción el guna resolución 

  

    
RESUELVE 

Jue tras ser, y es poreste medio, electo como DIRECTOR de La Compañía, 
Fara desempeñarse hasta el momento en que su sucesor sea debidamente 
nombrado y caíficado o hasta el momento de su renuncia personal anticipada 

    

RE 
Goy 78 deaoro 
Y 2 A 

es y 22” JENNY JUDITH MÁRQUEZ MUÑOZ 
Única Socia 

 



   

  

00 

1 accionista de compañías ecuatorianas y no ejerce ninguna 
2 otra actividad empresanal en el país ni habitual ni 
3 ocasionalmente. Agregue usted, señor Notario, las demás 
4 cláusulas de estilo para la plena validez de esta escritura 
s pública - HASTA AQUÍ LA MINUTA, que con las enmiendas, 

6 correcciones y rectificaciones hechas por las partes y 
7 autorizadas por mí, el Notario, queda elevada a Escritura 
s Pública junto con los documentos anexos y habilitantes que 
> se incorpora, con todo el valor legal, y que el compareciente 

16. acepta en todas y cada una de sus partes, minuta que está 
11. firmada por el Abogado Jorge Luis Mejía Cuello, afiliada al foro 
1 Abogados con el número cero siete — dos mil catorce — 

doscientos cieneuta y dos, para la celebración de la presenta 
* Escritura, se observaron los preceptos y requisitos previstos 

en la ley notarial, y, leída que le fue al compareciente por mí el 
Notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto, 
quedando incorporada en el Protocolo de esta Notaría, de 
todo cuanto doy fe 

'O
BE

L 
CA

NT
ÓN

 
a 

ECA
ADO

R. 

  

Ab.
 

Jo
hn
 

H, 
Co
re
ra
 
Dá
vi
la
 — 

   

    
2 EUCLIDÉS JUVENAL PALACIOS PALACIOS 
2. DIRECTOR DE LA COMPAÑÍA SIA PRODUCTS LLC 
24 C.C.No.0700365307 

     



nó 

TAS 
SE ÚTORGO ANTE MI, en fe de ello confiero este 
PRIMER CERTIFICADO, que sello, firmo y rubrico 

en CUATRO fojas útiles en el lugar y fecha de su 
celebración ..---------   

  E Ab. John Co — NOTARIO CHÉRTO.DEL CANTÓN ena 2000 EDO   



Quin Y 
Factura 004-002-000083025 20200701004P01136 

   

  

  

    

  

      

  

          
  

  

    

  

  

  

    

  

  

NOTARIA CUARTA DEL CANTÓN HACHA. 

Cabrera Dávila ep cet 

 




